
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ  & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Αυτοτελής Διεύθυνση 
Διοικητικής, Οικονομικής 
και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
ΤΜΗΜΑ Γ ’ Προσωπικού
Διεύθυνση: Αν. Τσόχα 15-17
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλ.: 2144068400-εσωτ. 429
Ηλ. Διεύθυνση: mail@attik.pde.sch.gr
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr

Ημερομηνία: 3-2-2022

Θέμα: Απόφαση κύρωσης αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για 
πρόσληψη σε σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής για το διδακτικό έτος 2021-2022, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης.

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ»
2. την αριθ. πρωτ. 6961/20-1-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΕΒΠ & ΠΕ25 και διάθεση σχετικών 
πιστώσεων».
3. τις υφιστάμενες ανάγκες των σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ.
4. το υπ’ αριθμ. πρωτ. 159/21-01-2022 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Υποδείγματα Αποφάσεων Πρόσληψης και 
Συμβάσεων αναπληρωτών ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο Τοπικής Πρόσκλησης του Ν. 4876/2021 
(Α’251)».

mailto:mail@attik.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΠ0746ΜΤΛΗ-5Ε9



2

5. την αριθ. πρωτ. Φ41.1/814/24-1-2022 (ΑΔΑ ΩΜΗΗ46ΜΤΛΗ-ΣΗΓ) Τοπική Πρόσκληση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αττικής.
6. τις αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων του κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, όπως υποβλήθηκαν στην 
Υπηρεσία μας.

Αποφασίζουμε 
Κυρώνουμε: 
Α. τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών του κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, οι οποίοι πληρούν τις 
προϋποθέσεις για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της αριθ. Φ41.1/814/24-1-2022 (ΑΔΑ ΩΜΗΗ46ΜΤΛΗ-ΣΗΓ) Τοπικής 
Πρόσκλησης και 
Β. τον πίνακα με τους υποψηφίους του κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, οι οποίοι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις ένταξης στον αξιολογικό 
πίνακα κατάταξης σύμφωνα με την Φ41.1/814/24-1-2022 (ΑΔΑ ΩΜΗΗ46ΜΤΛΗ-ΣΗΓ), ως ακολούθως:  

Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΔΕ01-ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 4876/2021 (Α΄251)

  ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ

ΗΜ
/Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

1 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ 
ΕΥΔΟΚΙΑ-
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑ.Λ. 7/6/2019 20,00

2 ΣΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ 2/8/1999 19,00
3 NIKAKH MAΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΙΕΚ 8/2/2019 19,00
4 ΦΙΛΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ 30/10/2020 19,00
5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ 29/7/2021 19,00
6 ΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑ.Λ. 11/6/2021 18,30
7 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΕΚ 8/2/2019 18,00
8 ΓΙΑΤΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΕΚ 20/12/2012 17,00
9 ΡΑΖΗ ΑΡΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΕΚ 19/1/2018 16,00

ΑΔΑ: ΨΠ0746ΜΤΛΗ-5Ε9



3

10 ΜΑΡΟΥΔΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΕΚ 8/2/2019 16,00
11 ΜΑΣΣΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ 18/11/2011 15,00
12 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ 27/2/2015 15,00
13 ΚΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑ.Λ. 25/6/2009 14,20
14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΙΟΣ ΙΕΚ 15/9/2015 14,00
15 ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ 30/10/2020 14,00
16 ΣΑΒΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ 30/10/2020 14,00
17 ΚΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΕΚ 7/2/2002 13,00
18 ΣΥΜΝΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε.Ε. 3/7/2000 12,10
19 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΕΚ 31/8/2009 12,00
20 ΤΣΑΛΑΧΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ 31/12/1996 10,00
21 ΝΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ 31/8/2009 10,00
22 ΜΠΕΤΕΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ 20/12/2012 10,00
23 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΙΕΚ 15/9/2015 10,00

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΔΕ01-ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΔΕ01 (Ε.Β.Π.) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ Φ.41.1/814/24-1-2022 ΩΜΗΗ46ΜΤΛΗ-ΣΗΓ

Α/Α Α.Δ.Τ.
ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΙ066577 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

2 ΑΗ554036 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

3 ΑΟ926135 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

4 ΑΒ999164 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΑ: ΨΠ0746ΜΤΛΗ-5Ε9



4

5 Α0124274 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

6 ΑΚ333004 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

7 ΑΚ867719 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

8 Χ676619 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

9 ΑΖ088689 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

10 ΑΕ621812 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

11 Π985430 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

12 Χ747847 ΔΕ01 (ΕΒΠ) ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

Επισημαίνεται ότι ο αξιολογικός πίνακας έχει ισχύ έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2021-2022. 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης Αττικής

Δρ Γεώργιος Κόσυβας

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
4. Δ/νσεις Αθμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠ0746ΜΤΛΗ-5Ε9



Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΔΑ: ΨΠ0746ΜΤΛΗ-5Ε9


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 03/02/2022

Α. Π.: Εξερχόμενο 1398
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-02-03T09:58:14+0000
	Not specified


		2022-02-03T12:28:59+0200
	Athens




